
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/489/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVI/364/22 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 21.07.2022 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków  

do kanalizacji sanitarnej w latach 2022-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Ścinawie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/364/22 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 21 lipca 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

„2. Program dotacji, o którym mowa w § 1 obejmuje cały teren gminy Ścinawa i obowiązuje do końca 

roku 2024.”; 

2) w § 3 uchyla się ustęp 3; 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVI/364/22 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 4 lipca 2023 r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

„1. Program obejmuje cały teren gminy Ścinawa i obowiązuje do końca roku 2024.”; 

2) skreśla się § 3 ust. 2; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

„1. Wysokość dotacji ustala się na kwotę stanowiącą do 50% kosztów kwalifikowanych inwestycji, 

lecz nie więcej niż 150 zł za każdy metr bieżący wybudowanego podłączenia zgodnego z wydanymi 

warunkami podłączenia i odebranego protokolarnie przez Odbiorcę ścieków. Ostateczna wysokość dotacji 

ustala Burmistrz Ścinawy uwzględniając wysokość dostępnych środków budżetowych i ilość złożonych 

wniosków.”; 

4) w § 7 ust.1 dodaje się pkt 6 o treści:  

„6) koszt uzyskania mapy zasadniczej oraz koszty inwentaryzacji powykonawczej przyłącza 

kanalizacyjnego.”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 942



5) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

„2. Podstawą wypłaty dotacji jest zapłata i udokumentowanie poniesienia kosztów kwalifikowanych. 

Wydatki na ten cel mogą być ponoszone dopiero po zawarciu umowy o udzielenie dotacji.”; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Ścinawa i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy Ścinawa oraz stronie BIP. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marek Szopa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 942


		2024-02-06T10:39:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




